ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CẨM XUYÊN

    Số: 1697 /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Xuyên, ngày 17 tháng 6 năm 2020

THÔNG BÁO

Triệu tập thí sinh thi tuyển

 giáo viên tiểu học chỉ tiêu năm 2019 vòng 2

Thực hiện Kế hoạch số 328/KH- UBND ngày 18/02/2020 của UBND huyện

về việc tuyển dụng giáo viên tiểu học chỉ tiêu năm 2019; Báo cáo 02/BC-HĐTT

ngày 17/6/2020 của Hội đồng thi tuyển. UBND huyện thông báo triệu tập các thí

sinh đủ điều kiện dự thi vòng 2, như sau:

1. Đối tượng dự thi: Những thí sinh thi trắc nghiệm trên máy (vòng 1) có số

câu trả lời đúng cho từng phần thi đạt từ 50% số câu hỏi trở lên cho từng phần thi

(có danh sách kèm theo).

2. Thời gian thi: 7 giờ 30 phút, ngày 18/6/2020.

3. Địa điểm thi tuyển vòng 2: Giảng đường A1, Trường Đại học Hà Tĩnh cơ

sở Cẩm Vịnh, huyện Cẩm Xuyên, tỉnh Hà Tĩnh.

Thí sinh phải có mặt tại địa điểm thi trước thời gian khai mạc 15 phút. Trang phục

gọn gàng, thể hiện văn minh, lịch sự. Trước khi đi thí sinh phải mang theo Giấy chứng

minh nhân dân để giám thị đối chiếu trước khi vào phòng thi.

Ủy ban nhân dân huyện thông báo để các thí sinh tham dự thi tuyển được biết./.

Nơi nhận:

- Trường Đại học Hà Tĩnh;

- TT Huyện uỷ, TT HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các thành viên HĐTT;

- TT Văn hóa – Truyền thông huyện;

- Trang thông tin điện tử huyện;

 - Phòng Nội vụ, phòng GD&ĐT;

 - Thí sinh tham gia thi tuyển;

 - Lưu: VT, HĐTT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Đăng Nhật

		ubcamxuyen@hatinh.gov.vn
	2020-06-17T17:57:43+0700

		ubcamxuyen@hatinh.gov.vn
	2020-06-17T17:57:59+0700

		ubcamxuyen@hatinh.gov.vn
	2020-06-17T17:58:21+0700